
Intrekkingsbesluit inkoop- en aanbestedingsbeleid 2019 

Het algemeen bestuur van Waterschap Rivierenland; 

  

gelezen het voorstel van het College van Dijkgraaf en Heemraden d.d. 30 september 2025; 

  

gelet op het advies van de commissie Middelen d.d. 28 oktober 2025; 

  

gelet op de desbetreffende bepalingen van de Waterschapswet en het Reglement voor Waterschap 

Rivierenland; 

  

besluit: 

  
1. Het inkoop- en aanbestedingsbeleid van Waterschap Rivierenland verder te professionaliseren. 

Hiervoor: 

2. Het Inkoop- en aanbestedingsbeleid 2019 per datum van vaststelling van de nieuwe beleidsregels 

door het College van Dijkgraaf en Heemraden in te trekken. 

aldus besloten in de vergadering d.d. 21 november 2025 

het Algemeen Bestuur voornoemd, 

de secretaris-directeur, 

ir. Z.C. Vonk 

de dijkgraaf, 

drs. T.J.A.M. Cuppen MBA 

Nr. 31044 

WATERSCHAPSBLAD 18 december 

2025 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Rivierenland 

Waterschapsblad 2025 nr. 31044 18 december 2025 1 


